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PROTOKÓŁ  Nr XLIII/2018 

 

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 25 października   2018 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Wodzisław 

  

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 900  do godziny 1040. Obrady 

prowadził pan Janusz Zasada Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wodzisław.  Na stan                    

15 radnych   w sesji  uczestniczyło 13 radnych – nieobecny radny Wiesław Kowalski                          

i Sławomir Gala (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy 

Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy, pani Zdzisława Kowalska Skarbnik 

Gminy, pani Ewa Kubas- Samociuk Przewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego, radni 

Powiatu Jędrzejowskiego  pan Andrzej Baran i pan Mariusz Zieliński, kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – załączniki                   

Nr 2,3,4, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Przyjęcia informacji z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku: 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

- opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy,  

- dyskusja i głosowanie w sprawie. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024, 

b) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018r., 

c) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018r., 

d) zmian w Statucie Gminy Wodzisław, 

e) uchylenia uchwały Nr XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 września 

2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Lokalnego Programu  

Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław na lata 2016-2025”, 

f) przyjęcia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław  
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na lata 2016-2025”. 

9. Informacja o realizacji zadań oświatowych w  Gminy Wodzisław oraz o wynikach  

    egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2017/2018. 

    10. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 

 - radnych Rady Gminy Wodzisław za 2017 rok i na koniec kadencji, 

  - kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wodzisław. 

     11. Informacja na temat inwestycji realizowanych w ramach programów operacyjnych  

           finansowanych ze środków europejskich.  

     12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

     13. Sprawy różne. 

     14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Czterdziestą trzecią sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzyła 

Przewodnicząca  Rady Gminy Wodzisław  pani Stanisława Nowak wypowiadając formułę 

„Wysoka Rado! Otwieram czterdziestą trzecią sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej 

kadencji”. Następnie pani przewodnicząca poinformowała, że w związku z jej niedyspozycją 

zdrowotną dzisiejsze obrady poprowadzi wiceprzewodniczący rady pan Janusz Zasada.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołano radnego Wojciecha Gądka,  jednogłośnie – 13 za,                  

w głosowaniu jawnym.  

Pkt.3.Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący rady gminy poinformował, że  wpłynęło pismo wójta gminy                     

w sprawie uzupełnienia porządku obrad o dodatkowy projekt uchwały ( pismo stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu). Dodał, że temat który jest przedmiotem  projektu uchwały był 

omawiany na wspólnym posiedzeniu stałych komisji rady.  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie uzupełnienia porządku obrad. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

 Za uzupełnieniem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie 13 za,                                         

w głosowaniu jawnym. 
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Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził uzupełnienie porządku obrad. Poinformował, że 

wprowadzony projekt będzie omawiany w punkcie 8 lit „c” , a pozostałe podpunkty zmienią 

kolejność zgodnie z alfabetem. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

 Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie – 13 za,   w głosowaniu 

jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził przyjęcie porządku obrad. 

 

Pkt.4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wiceprzewodniczący   rady gminy  poinformował zebranych, że do chwili rozpoczęcia 

dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki odnośnie protokołu Nr XLII/2018                

z   sesji  Rady Gminy Wodzisław  z dnia 11 września 2018 roku. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

 Za przyjęciem protokołu,  radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za,    w głosowaniu 

jawnym. 

Wiceprzewodniczący  rady gminy stwierdził  przyjęcie protokołu Nr XLII/2018 z obrad   

sesji rady  z dnia 11 września  2018  roku. 

 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Pani wójt poinformowała, że w minionym  okresie  od  dnia  poprzedniej  sesji                        

w  zakresie  spraw  bieżących  wydała ogółem 10  zarządzeń, które  dotyczyły następujących 

spraw: 

- Zarządzeniem Nr 72/2018 z dnia 12 września br. powołała komisję odbiorową do 

przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn. Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Wodzisław,  

 

- Zarządzeniem  Nr 73/2018 z dnia 17 września br. uchyliła  Zarządzenie  Nr 68/2018 r.                           

w sprawie powierzenia czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego, 

 

- Zarządzeniem Nr 74/2018 z dnia 17 września br. udzieliła pełnomocnictwa dyrektorowi  

SSP w  Wodzisławiu do zarzadzania jednoosobowo przekazanym w trwały zarząd majątkiem 

jednostki, 
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- Zarządzeniem Nr 75/2018 z dnia 17 września br. udzieliła upoważnienia  dyrektorowi  SSP 

w  Wodzisławiu do reprezentowania i składania woli w imieniu Gminy Wodzisław                      

w związku z realizacją projektu pn.: „My Polacy- niepodlegli, przedsiębiorczy” w ramach 

programu wieloletniego Niepodległa, 

 

- Zarządzeniem  Nr 76/2018 z dnia 17 września br. wyznaczyła miejsca do bezpłatnego 

umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych, 

 

- Zarządzeniem Nr 77/2018 z dnia 20 września br. wyraziła zgodę na  rozłożenie na  raty 

należności o charakterze cywilnoprawnym z tytułu poboru wody.  

 

- Zarządzeniem Nr 78/2018 z dnia 20 września br.  dokonała zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Urzędu Gminy Wodzisław, 

 

- Zarządzeniem Nr 79/2018 z dnia  24 września   br. dokonała  zmian budżetu                                

i w  budżecie Gminy na  2018 rok. Zmian tych  dokonano  w oparciu o decyzję Wojewody 

Świętokrzyskiego w dziale  855- Rodzina z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych , 852- Pomoc Społeczna  z przeznaczeniem  na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz wnioski  

kierowników jednostek oraz pracowników Urzędu w działach: 010- Rolnictwo i łowiectwo, 

400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę,   750- Administracja 

publiczna, 754- Bezpieczeństw Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 851-Ochrona 

Zdrowia, 852- Pomoc Społeczna, 855- Rodzina, 

 

- Zarządzeniem Nr 80/2018 z dnia  28 września   br. dokonała   zmian budżetu                                

i w  budżecie Gminy na  2018 rok. Zmiany polegały na zmniejszeniu dochodów budżetowych 

w dziale Oświata i wychowanie  w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, 

 

- Zarządzeniem Nr 81/2018 z dnia 8 października  br. powołała komisję odbiorową do 

przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa budynku wielofunkcyjnego 

Remizy OSP i Świetlicy Wiejskiej w Mierzawie”,   

 

Pani wójt poinformowała, że w ramach kontaktów z interesantami w  sprawie ich  

wniosków   i potrzeb   ogółem przyjęła w  wyznaczonych  dniach  około 15 osób.  Przy 

udziale Sekretarza, Skarbnika Gminy, Kierownika Centrum Usług Wspólnych  oraz 
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pracowników merytorycznych  rzędu przygotowane  zostały   projekty  uchwał  oraz  

sprawozdania będące przedmiotem obrad dzisiejszej sesji . 

 
Następnie pani wójt odniosła się do tematu przetargów jakie odbywały się w minionym 

okresie tj.: 

 
- w dniu 1 października br. odbył się przetarg nieograniczony na zadanie; Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. „Budowa wodociągu dla wsi Wodacz”.                                    

Na przetarg  wpłynęły dwie oferty, z których korzystniejszą okazała się oferta firmy 

Projektowanie, Nadzory Inwestycyjne Regina Rak z Włoszczowy za cenę 2.950 zł. W  dniu 

24 października br. została z oferentem podpisana umowa, 

- w  dniu 22 października br. komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w przetargu 

nieograniczonym na  zadanie: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego 

w wysokości 3.120.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w wysokości 1.982.408,00 zł oraz sfinansowanie planowanego deficytu 

w wysokości 1.137.592,00 zł. Oferta jest w trakcie sprawdzania, 

Na dzień 25  października  br. ogłoszono przetarg nieograniczony na zadanie: Odbiór                         

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych                                          

i niezamieszkałych na terenie Gminy Wodzisław w latach 2019-2020. Pani wójt wyraziła 

nadzieję, że  firmy zweryfikują swoje oferty. 

W dalszej części pani wójt przedstawiła informację na temat swej pozostałej 

działalności i poinformowała, że : 

- w  dniu 20 września  br. przewodniczyła posiedzeniu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wodzisławiu. Przedmiotem posiedzenia była informacja na temat ilości zawartych 

kontraktów z  uwzględnieniem sytuacji  finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia za I półrocze 

2018  roku. Dyrektor poinformował również  o  sytuacji  kadrowej i bieżącej działalności 

Ośrodka Zdrowia, 

- w dniu 21 września br. wzięła udział w konwencie wójtów, burmistrzów, prezydentów, który  

odbył się we Włoszczowie, 

- w dniu 22 września br. wspólnie z Przewodniczącą  Rady Gminy uczestniczyła                               

w uroczystym otwarciu i  oddaniu do użytku dobudowanej części  Świetlicy Wiejskiej                              

w Przyłęczku, 

- w  dniach od 8  do  16  października br. w związku z przypadającym na dzień                                     

14 października  Dniem Edukacji Narodowej na  zaproszenie Dyrektorów Szkół i Rad 
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Rodziców  jako Samorząd  Gminy uczestniczyła w uroczystościach  z tej  okazji,  które  

odbywały się we  wszystkich placówkach oświatowych na terenie Gminy i połączone   były 

ze  ślubowaniem uczniów klas pierwszych.  Pani wójt poinformowała, że ze  względu na jej 

niedyspozycję zdrowotną  w  części z nich reprezentowała ją Sekretarz Gminy. Osobiście 

wzięła  udział  w uroczystościach w szkołach  w  Lubczy, Piotrkowicach i Niegosławicach.  

Pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w  sprawozdania. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Za przyjęciem sprawozdania radni opowiedzieli się 

jednogłośnie 13 za,  w głosowaniu  jawnym. 

Wiceprzewodniczący   rady gminy stwierdził przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

- brak. 

Pkt. 7. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2018 roku: 

 

a) Skarbnik gminy pani Zdzisława Kowalska przedstawiła uchwałę                                                    

Nr 2904/2018  I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach                          

z dnia 17 września 2018r. w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Wodzisław za I półrocze 2018r. ( uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu).  

b) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław,  

Przewodniczący komisji rewizyjnej pan Robert Dziób przedstawił opinię komisji dot. 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku ( opinia komisji stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu) 

c) dyskusja i głosowanie w sprawie, 

 

Wiceprzewodniczący rady gminy poinformował, że informacja była omawiana przez 

wszystkie stałe komisje rady i otrzymała pozytywną opinię.  

Pytań ani uwag nie było. 

Wiceprzewodniczący rady gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

sprawozdania  z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych.  
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Za przyjęciem sprawozdania,  radni opowiedzieli się większością głosów – 12 za,                 

1 przeciw, wstrzymujących się brak, w głosowaniu jawnym. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wodzisław stwierdził  przyjęcie sprawozdania                   

z realizacji budżetu Gminy Wodzisław  za I półrocze 2018 roku. 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwał. 

Wiceprzewodniczący rady gminy poinformował, że projekty uchwał były omawiane na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji rady i otrzymały pozytywną opinię  ( opinia stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu).  

a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Wodzisław 

na lata 2018-2024, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 31 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLIII/296/2018                       

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata                 

2018-2024r. 

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 rok, 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 10 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział   13 radnych. 

 Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLII/297/2018                         

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 rok. 

c) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 rok, 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 11 do protokołu).  
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Pytań ani uwag nie było.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział   13 radnych. 

 Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLII/298/2018                         

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 rok. 

d) projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Wodzisław, przedstawiła sekretarz 

gminy (projekt stanowi załącznik nr 12 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział   13 radnych. 

 Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLIII/299/2018                      

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wodzisław.  

 

e) projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław              

z dnia 11 września 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław na lata 2016-2025”, przedstawiła sekretarz 

gminy (projekt stanowi załącznik nr 13 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział   13 radnych. 

 Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLIII/300/2018                        

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/292/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia                           

11 września 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodzisław na lata 2016-2025”. 

 

f) projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Wodzisław na lata 2016-2025”, przedstawiła sekretarz gminy (projekt stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu).  
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Pytań ani uwag nie było.   

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział   13 radnych. 

 Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Wiceprzewodniczący  rady gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XLIII/301/2018                       

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Wodzisław na lata 2016-2025”. 

 

Wiceprzewodniczący rady gminy ogłosił 15 min. przerwę.  

Po przerwie: 

Pkt. 9. Informacja o realizacji zadań oświatowych w  Gminy Wodzisław oraz                              

o wynikach egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2017/2018. 

Informację przedstawiła pani Renata Walczak kierownik Centrum Usług Wspólnych                        

w Wodzisławiu ( informacja stanowi załącznik nr 15 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Pkt. 10. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 

 - radnych Rady Gminy Wodzisław za 2017 rok i na koniec kadencji, przedstawił 

wiceprzewodniczący rady gminy ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do protokołu).  

  - kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wodzisław, przedstawiła sekretarz 

gminy ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do protokołu). 

 

Pkt. 11. Informacja na temat inwestycji realizowanych w ramach programów 

operacyjnych  finansowanych ze środków europejskich.  

 

Informację przedstawiła wójt gminy ( informacja stanowi załącznik nr 18 do protokołu). Pani 

wójt odniosła się do tematu aplikacji zadania „Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej               

i sportowej w placówkach oświatowych na terenie gminy” i wyjaśniła, że dzięki zmianom               

w Lokalnym Programie Rewitalizacji tj. wprowadzeniu zadań w szkole w Wodzisławiu                     

i w szkole w Brześciu uzyska się dodatkowe punkty. Odnosząc się do rewitalizacji 

Wodzisławia pani wójt poinformowała, że wniosek naszej gminy znajduje się na liście 

rezerwowej. W listopadzie Komisja Europejska będzie negocjować zmiany do Regionalnych 

Programów Operacyjnych. Planowane jest przeniesienie środków z innych konkursów na 

rewitalizację. Nasz wniosek znajduje się na 3 miejscu listy rezerwowe i uzyskał 59 punktów 

na 69 i jest realna szansa na to że zostanie przyjęty. W dalszej części pani wójt odniosła się 
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do tematu nie pozyskania przez gminę środków na oświetlenie uliczne. Okazało się, że 

kryteria, które są podawane obliczane są na podstawie dwóch wskaźników.  Są one  liczone 

od wszystkich projektów o czym wcześniej nie wiedziała. Ostatecznie okazało się, że nasz 

wniosek nie otrzymał odpowiedniej ilości punktów. Pani wójt zauważyła, że dokumentacja 

dot. oświetlenia jest sporządzona i do końca tego roku ma być ogłoszony kolejny  konkurs. 

Temat nie jest zamknięty i należy ponownie aplikować  o środki.  

Pytań ani uwag nie było. 

 

Pkt. 12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

- brak 

 

Pkt. 13. Sprawy różne.  

Pani wójt poinformowała, że w tym roku podczas zjazdu sołtysów w Wąchocku 

wyróżniono   2 sołtysów z terenu naszej gminy min. pana Józefa Kwietnia sołtysa wsi Sadki, 

który jest obecny na dzisiejsze sesji. Pani wójt wręczyła panu sołtysowi puchar, dyplom oraz 

czek. Życzyła zdrowia, powodzenia oraz podziękowała za wieloletnią pracę.  

Sołtys wsi Sadki podziękował za wyróżnienie i podkreślił, że funkcję sołtysa pełni 

nieprzerwanie od 5 kadencji.  

Pani wójt wręczyła również wyróżnienie radnemu Markowi Siwcowi za zajęcie III 

miejsca w plebiscycie „Samorządowiec Województwa Świętokrzyskiego 

2018”,zorganizowanym przez redakcję Echa Dnia.  

 

Pkt. 14. Zamknięcie obrad sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Wodzisław pan Janusz Zasada podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął 

obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam czterdziestą trzecią  sesję Rady 

Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono. 

        Protokolant                       Sekretarz Obrad        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /        /Wojciech Gądek /                  / Janusz Zasada  / 

 

 

 

 


